


sarge        SILBER   HKS7   CMYK   bausto�e tschechisch aussen

P
al

et
ov

é 
re

gá
ly

  

K
on

zo
lo

vé
 r

eg
ál

y

OHRA Regalanlagen GmbH

Alfred-Nobel-Str. 24-44

D-50169 Kerpen

 
Tel. +49 (0) 2237 64-0

Fax +49 (0) 2237 64-152

info@ohra.de, www.ohra.net 

Perfektní řešení pro neskladné    
dlouhé zboží

Konzolové regály jsou obzvláště vhodné pro 
skladování dlouhého, neskladného a těžkého zboží. 
Robustní skladovací systémy z normovaných 
ocelových profilů válcovaných za tepla nejsou 
vybaveny středními podporami a hodí se tedy ke 
skladování různých rozměrů a druhů zboží na jedné 
skladovací ploše.

Flexibilní, výškově nastavitelné konzoly se při 
nárazech vychylují směrem nahoru či do boku a 
chrání tak vaše zboží a samotný regál před 
poškozením. Konzoly lze zavěsit vodorovně (K+H).

Konzolové regály OHRA se vyrábí na zakázku a lze 
je instalovat ve vnitřních i venkovních prostorách, 
na přání je lze zastřešit a vybavit stěnami.

Regálové stojany a konzoly z plnostěnných 
ocelových profilů IPE válcovaných za tepla

Příprava pro pozdější oboustranné využití 
je k dostání jako příslušenství

Zavěšená, výškově nastavitelná a flexibilní 
ramena

Konzoly lze vodorovně zavěsit a vyvěsit 
(systém K+H)

Velký sortiment příslušenství

Skladovací technika 
pro stavební materiály

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T



sarge   HKS7   CMYK   bausto�e tschechisch innen

Od zastřešeného regálu   
k regálové hale

Pro venkovní sklady lze regály jednotlivě zastře-
šit. OHRA nabízí různé střešní konstrukce.

Regálové haly OHRA jsou perfektním spojením 
potřebné funkčnosti budovy a konvenčního 
regálového systému. Jsou tedy výhodnější než 
konvenční haly, protože regálové rámy slouží 
současně jako nosné prvky pro zastřešení a 
stěny. Samostatná konstrukce budovy není tedy 
nutná.

Individuální varianty provedení umožňují přizpůso-
bení systému vašim požadavkům.

Bezpečné a efektivní skladování 
stavebních materiálů

Paletový regál patří k univerzálním 
skladovacím systémům pro velké množství 
výrobků. Výzvu v oblasti skladování 
stavebních materiálů představuje sklado-
vání těžkého a neskladného zboží. Většina 
konvenčních paletových regálů je rychle 
zatížená a dosáhne svých statických mezí.

Paletové regály OHRA mají 
dlouhou životnost a jsou stabilní!

Robustní za tepla válcované ocelové profily 
nosných prvků paletových regálů OHRA 
umožňují bezpečné skladování vašich 
výrobků. Vysoká kvalita rámů a ploch pro 
skladování materiálu zaručuje dlouhou 
životnost a spolu s ní i hospodárné řešení 
pro váš sklad stavebních materiálů.

Zaručeně žádný plech!

Paletové regály OHRA jsou koncipované   
k dlouhodobému užívání. Použití ocelových 
za tepla válcovaných profilů umožňuje 
vyšší nosnost regálů i v případě velkých 
šířek jednotlivých buněk. 

Optimální využití stávající   
výšky prostoru 

Ocelové plošiny OHRA mají mnohostranné 
využití. Buď jako dodatečná skladovací 
plocha, jako kompletační zóna, jako prodejní 
plocha nebo pracoviště, individuální mož-
nosti využití jsou nepřeberné.

Samonosná konstrukce je vhodná do každé 
haly a lze ji individuálně přizpůsobit prosto-
rovým podmínkám. 

Vytvoření dodatečného skladovacího místa 
bez stavebních úprav. Cenově výhodné 
řešení zdvojnásobení skladovacího prostoru.

Plánování, konstrukce, statika, výroba, 
dodání a montáž a rovněž podání žádosti  
o stavební povolení, to vše z jedné ruky.

S
kl

ad
ov

ac
í p

lo
ši

ny

D
yn

am
ic

ké
 s

kl
ad

ov
án

í,
liš

to
vé

/d
es

ko
vé

 r
eg

ál
y

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

Paletové regály

Nosnosti podle požadavků zákazníka, standardně 250 - 1000 kg

Vzdálenost mezi opěrami až 20 metrů 

Vhodné pro dynamická břemena jako vysokozdvižné vozíky

Lze realizovat až 5 pater

Možnost kombinace jako mezipatro s regály

Široký sortiment povrchů, schůdků, zábradlí nebo předávacích stanic

Vychystávací a zásuvné regály

Vychystávací regál je jednou z nejkompaktněj-
ších metod skladování a kompletace podle prin-
cipu FIFO (First-in-first-out).

Na příjmu zboží lze dodané zboží rychle převzít 
z kamionu a přímo ho uskladnit. Optimální tok 
materiálu zajistí válečkové systémy s lehkým 
chodem. Na expedici zboží se vychystávací 
regál používá ke kompletaci. Po převzetí zboží 
se k místu odběru zboží automaticky samospá-
dem přemístí další palety. 

U zásuvného regálu se palety z jedné strany 
zakládají za sebou do kanálového tunelu a ze 
stejné strany se opět odebírají.

Zásuvný sklad nabízí podle principu LIFO (Last--
in-first-out) možnost úspory místa při sklado-
vání. Ideální použití pro uskladnění jednoho 
druhu zboží nebo jedné série.

Ideální pro skladování desek a materiálů

Pro skladování dřevotřískových desek přímo v 
místě jejich přířezu neexistuje lepší alternativa než 
robustní deskový regál OHRA. Zásuvný systém z 
trubek čtvercového průřezu je odzkoušený a má 
dlouhou životnost. Pro snadné uložení a vyjmutí 
zboží se před každou regálovou buňku upevní kva-
litní válečkové dopravníky.

Vše je roztříděné a po ruce

Vertikální regály jsou perfektním a pro 
zákazníka optimálním způsobem skladování 
mnoha druhů zboží jako lišt, profilů, tyčí 
nebo trubek. Různé druhy a rozměry zboží 
lze roztříděné a snadno dostupné vystavit 
ve skladu nebo v prodejně. 

Robustní konstrukce s dlouhou           
životností

Základní a přídavné prvky

Světlá šířka buňky = 400 mm

Tři různé standardní hloubky

Na přání i jiné rozměry

Kvalitní práškový povrch

Robustní provedení

Libovolné možnosti rozšíření

Snadná montáž

Velký sortiment příslušenství

Kvalitní práškový povrch

Individuální typy hal

Optimální využití skladovací plochy

Otevřené a uzavřené konstrukční systémy

Různé typy zastřešení

Možnost stavebních výkonů

Optimalizovaný poměr cena/výkon

Výhody:

Bezpečný paletový regál pro velké zatížení

Zatížení pole do 32 700 kg, zatížení buňky do 5 100 kg

Standardní šířka buněk do 4 500 mm

Všechny nosné prvky z oceli válcované za tepla podle 
DIN 1026/DIN 1025

Tloušťka materiálu rámů 6 -15 mm

Kvalitní práškový povrch

Pozinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoliv rozšířit

Velký sortiment příslušenství

Volitelně rovněž možnost dodání se zastřešením, 
stěnami nebo jako kompletní hala

Od jednoho regálu až po kompletní skladovací 

halu.  Vytvořte si větší prostor ve vašem 

skladu stavebních materiálů!

R
eg

ál
y 

se
 z

as
tř

e-
še

ní
m

R
eg

ál
ov

é 
ha

ly



sarge   HKS7   CMYK   bausto�e tschechisch innen

Od zastřešeného regálu   
k regálové hale

Pro venkovní sklady lze regály jednotlivě zastře-
šit. OHRA nabízí různé střešní konstrukce.

Regálové haly OHRA jsou perfektním spojením 
potřebné funkčnosti budovy a konvenčního 
regálového systému. Jsou tedy výhodnější než 
konvenční haly, protože regálové rámy slouží 
současně jako nosné prvky pro zastřešení a 
stěny. Samostatná konstrukce budovy není tedy 
nutná.

Individuální varianty provedení umožňují přizpůso-
bení systému vašim požadavkům.

Bezpečné a efektivní skladování 
stavebních materiálů

Paletový regál patří k univerzálním 
skladovacím systémům pro velké množství 
výrobků. Výzvu v oblasti skladování 
stavebních materiálů představuje sklado-
vání těžkého a neskladného zboží. Většina 
konvenčních paletových regálů je rychle 
zatížená a dosáhne svých statických mezí.

Paletové regály OHRA mají 
dlouhou životnost a jsou stabilní!

Robustní za tepla válcované ocelové profily 
nosných prvků paletových regálů OHRA 
umožňují bezpečné skladování vašich 
výrobků. Vysoká kvalita rámů a ploch pro 
skladování materiálu zaručuje dlouhou 
životnost a spolu s ní i hospodárné řešení 
pro váš sklad stavebních materiálů.

Zaručeně žádný plech!

Paletové regály OHRA jsou koncipované   
k dlouhodobému užívání. Použití ocelových 
za tepla válcovaných profilů umožňuje 
vyšší nosnost regálů i v případě velkých 
šířek jednotlivých buněk. 

Optimální využití stávající   
výšky prostoru 

Ocelové plošiny OHRA mají mnohostranné 
využití. Buď jako dodatečná skladovací 
plocha, jako kompletační zóna, jako prodejní 
plocha nebo pracoviště, individuální mož-
nosti využití jsou nepřeberné.

Samonosná konstrukce je vhodná do každé 
haly a lze ji individuálně přizpůsobit prosto-
rovým podmínkám. 

Vytvoření dodatečného skladovacího místa 
bez stavebních úprav. Cenově výhodné 
řešení zdvojnásobení skladovacího prostoru.

Plánování, konstrukce, statika, výroba, 
dodání a montáž a rovněž podání žádosti  
o stavební povolení, to vše z jedné ruky.

S
kl

ad
ov

ac
í p

lo
ši

ny

D
yn

am
ic

ké
 s

kl
ad

ov
án

í,
liš

to
vé

/d
es

ko
vé

 r
eg

ál
y

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

Paletové regály

Nosnosti podle požadavků zákazníka, standardně 250 - 1000 kg

Vzdálenost mezi opěrami až 20 metrů 

Vhodné pro dynamická břemena jako vysokozdvižné vozíky

Lze realizovat až 5 pater

Možnost kombinace jako mezipatro s regály

Široký sortiment povrchů, schůdků, zábradlí nebo předávacích stanic

Vychystávací a zásuvné regály

Vychystávací regál je jednou z nejkompaktněj-
ších metod skladování a kompletace podle prin-
cipu FIFO (First-in-first-out).

Na příjmu zboží lze dodané zboží rychle převzít 
z kamionu a přímo ho uskladnit. Optimální tok 
materiálu zajistí válečkové systémy s lehkým 
chodem. Na expedici zboží se vychystávací 
regál používá ke kompletaci. Po převzetí zboží 
se k místu odběru zboží automaticky samospá-
dem přemístí další palety. 

U zásuvného regálu se palety z jedné strany 
zakládají za sebou do kanálového tunelu a ze 
stejné strany se opět odebírají.

Zásuvný sklad nabízí podle principu LIFO (Last--
in-first-out) možnost úspory místa při sklado-
vání. Ideální použití pro uskladnění jednoho 
druhu zboží nebo jedné série.

Ideální pro skladování desek a materiálů

Pro skladování dřevotřískových desek přímo v 
místě jejich přířezu neexistuje lepší alternativa než 
robustní deskový regál OHRA. Zásuvný systém z 
trubek čtvercového průřezu je odzkoušený a má 
dlouhou životnost. Pro snadné uložení a vyjmutí 
zboží se před každou regálovou buňku upevní kva-
litní válečkové dopravníky.

Vše je roztříděné a po ruce

Vertikální regály jsou perfektním a pro 
zákazníka optimálním způsobem skladování 
mnoha druhů zboží jako lišt, profilů, tyčí 
nebo trubek. Různé druhy a rozměry zboží 
lze roztříděné a snadno dostupné vystavit 
ve skladu nebo v prodejně. 

Robustní konstrukce s dlouhou           
životností

Základní a přídavné prvky

Světlá šířka buňky = 400 mm

Tři různé standardní hloubky

Na přání i jiné rozměry

Kvalitní práškový povrch

Robustní provedení

Libovolné možnosti rozšíření

Snadná montáž

Velký sortiment příslušenství

Kvalitní práškový povrch

Individuální typy hal

Optimální využití skladovací plochy

Otevřené a uzavřené konstrukční systémy

Různé typy zastřešení

Možnost stavebních výkonů

Optimalizovaný poměr cena/výkon

Výhody:

Bezpečný paletový regál pro velké zatížení

Zatížení pole do 32 700 kg, zatížení buňky do 5 100 kg

Standardní šířka buněk do 4 500 mm

Všechny nosné prvky z oceli válcované za tepla podle 
DIN 1026/DIN 1025

Tloušťka materiálu rámů 6 -15 mm

Kvalitní práškový povrch

Pozinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoliv rozšířit

Velký sortiment příslušenství

Volitelně rovněž možnost dodání se zastřešením, 
stěnami nebo jako kompletní hala

Od jednoho regálu až po kompletní skladovací 

halu.  Vytvořte si větší prostor ve vašem 

skladu stavebních materiálů!

R
eg

ál
y 

se
 z

as
tř

e-
še

ní
m

R
eg

ál
ov

é 
ha

ly



sarge        SILBER   HKS7   CMYK   bausto�e tschechisch aussen

P
al

et
ov

é 
re

gá
ly

  

K
on

zo
lo

vé
 r

eg
ál

y
OHRA Regalanlagen GmbH

Alfred-Nobel-Str. 24-44

D-50169 Kerpen

 
Tel. +49 (0) 2237 64-0

Fax +49 (0) 2237 64-152

info@ohra.de, www.ohra.net 

Perfektní řešení pro neskladné    
dlouhé zboží

Konzolové regály jsou obzvláště vhodné pro 
skladování dlouhého, neskladného a těžkého zboží. 
Robustní skladovací systémy z normovaných 
ocelových profilů válcovaných za tepla nejsou 
vybaveny středními podporami a hodí se tedy ke 
skladování různých rozměrů a druhů zboží na jedné 
skladovací ploše.

Flexibilní, výškově nastavitelné konzoly se při 
nárazech vychylují směrem nahoru či do boku a 
chrání tak vaše zboží a samotný regál před 
poškozením. Konzoly lze zavěsit vodorovně (K+H).

Konzolové regály OHRA se vyrábí na zakázku a lze 
je instalovat ve vnitřních i venkovních prostorách, 
na přání je lze zastřešit a vybavit stěnami.

Regálové stojany a konzoly z plnostěnných 
ocelových profilů IPE válcovaných za tepla

Příprava pro pozdější oboustranné využití 
je k dostání jako příslušenství

Zavěšená, výškově nastavitelná a flexibilní 
ramena

Konzoly lze vodorovně zavěsit a vyvěsit 
(systém K+H)

Velký sortiment příslušenství

Skladovací technika 
pro stavební materiály

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T



sarge   HKS7   CMYK   bausto�e tschechisch innen

Od zastřešeného regálu   
k regálové hale

Pro venkovní sklady lze regály jednotlivě zastře-
šit. OHRA nabízí různé střešní konstrukce.

Regálové haly OHRA jsou perfektním spojením 
potřebné funkčnosti budovy a konvenčního 
regálového systému. Jsou tedy výhodnější než 
konvenční haly, protože regálové rámy slouží 
současně jako nosné prvky pro zastřešení a 
stěny. Samostatná konstrukce budovy není tedy 
nutná.

Individuální varianty provedení umožňují přizpůso-
bení systému vašim požadavkům.

Bezpečné a efektivní skladování 
stavebních materiálů

Paletový regál patří k univerzálním 
skladovacím systémům pro velké množství 
výrobků. Výzvu v oblasti skladování 
stavebních materiálů představuje sklado-
vání těžkého a neskladného zboží. Většina 
konvenčních paletových regálů je rychle 
zatížená a dosáhne svých statických mezí.

Paletové regály OHRA mají 
dlouhou životnost a jsou stabilní!

Robustní za tepla válcované ocelové profily 
nosných prvků paletových regálů OHRA 
umožňují bezpečné skladování vašich 
výrobků. Vysoká kvalita rámů a ploch pro 
skladování materiálu zaručuje dlouhou 
životnost a spolu s ní i hospodárné řešení 
pro váš sklad stavebních materiálů.

Zaručeně žádný plech!

Paletové regály OHRA jsou koncipované   
k dlouhodobému užívání. Použití ocelových 
za tepla válcovaných profilů umožňuje 
vyšší nosnost regálů i v případě velkých 
šířek jednotlivých buněk. 

Optimální využití stávající   
výšky prostoru 

Ocelové plošiny OHRA mají mnohostranné 
využití. Buď jako dodatečná skladovací 
plocha, jako kompletační zóna, jako prodejní 
plocha nebo pracoviště, individuální mož-
nosti využití jsou nepřeberné.

Samonosná konstrukce je vhodná do každé 
haly a lze ji individuálně přizpůsobit prosto-
rovým podmínkám. 

Vytvoření dodatečného skladovacího místa 
bez stavebních úprav. Cenově výhodné 
řešení zdvojnásobení skladovacího prostoru.

Plánování, konstrukce, statika, výroba, 
dodání a montáž a rovněž podání žádosti  
o stavební povolení, to vše z jedné ruky.

S
kl

ad
ov

ac
í p

lo
ši

ny

D
yn

am
ic

ké
 s

kl
ad

ov
án

í,
liš

to
vé

/d
es

ko
vé

 r
eg

ál
y

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

Paletové regály

Nosnosti podle požadavků zákazníka, standardně 250 - 1000 kg

Vzdálenost mezi opěrami až 20 metrů 

Vhodné pro dynamická břemena jako vysokozdvižné vozíky

Lze realizovat až 5 pater

Možnost kombinace jako mezipatro s regály

Široký sortiment povrchů, schůdků, zábradlí nebo předávacích stanic

Vychystávací a zásuvné regály

Vychystávací regál je jednou z nejkompaktněj-
ších metod skladování a kompletace podle prin-
cipu FIFO (First-in-first-out).

Na příjmu zboží lze dodané zboží rychle převzít 
z kamionu a přímo ho uskladnit. Optimální tok 
materiálu zajistí válečkové systémy s lehkým 
chodem. Na expedici zboží se vychystávací 
regál používá ke kompletaci. Po převzetí zboží 
se k místu odběru zboží automaticky samospá-
dem přemístí další palety. 

U zásuvného regálu se palety z jedné strany 
zakládají za sebou do kanálového tunelu a ze 
stejné strany se opět odebírají.

Zásuvný sklad nabízí podle principu LIFO (Last--
in-first-out) možnost úspory místa při sklado-
vání. Ideální použití pro uskladnění jednoho 
druhu zboží nebo jedné série.

Ideální pro skladování desek a materiálů

Pro skladování dřevotřískových desek přímo v 
místě jejich přířezu neexistuje lepší alternativa než 
robustní deskový regál OHRA. Zásuvný systém z 
trubek čtvercového průřezu je odzkoušený a má 
dlouhou životnost. Pro snadné uložení a vyjmutí 
zboží se před každou regálovou buňku upevní kva-
litní válečkové dopravníky.

Vše je roztříděné a po ruce

Vertikální regály jsou perfektním a pro 
zákazníka optimálním způsobem skladování 
mnoha druhů zboží jako lišt, profilů, tyčí 
nebo trubek. Různé druhy a rozměry zboží 
lze roztříděné a snadno dostupné vystavit 
ve skladu nebo v prodejně. 

Robustní konstrukce s dlouhou           
životností

Základní a přídavné prvky

Světlá šířka buňky = 400 mm

Tři různé standardní hloubky

Na přání i jiné rozměry

Kvalitní práškový povrch

Robustní provedení

Libovolné možnosti rozšíření

Snadná montáž

Velký sortiment příslušenství

Kvalitní práškový povrch

Individuální typy hal

Optimální využití skladovací plochy

Otevřené a uzavřené konstrukční systémy

Různé typy zastřešení

Možnost stavebních výkonů

Optimalizovaný poměr cena/výkon

Výhody:

Bezpečný paletový regál pro velké zatížení

Zatížení pole do 32 700 kg, zatížení buňky do 5 100 kg

Standardní šířka buněk do 4 500 mm

Všechny nosné prvky z oceli válcované za tepla podle 
DIN 1026/DIN 1025

Tloušťka materiálu rámů 6 -15 mm

Kvalitní práškový povrch

Pozinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoliv rozšířit

Velký sortiment příslušenství

Volitelně rovněž možnost dodání se zastřešením, 
stěnami nebo jako kompletní hala

Od jednoho regálu až po kompletní skladovací 

halu.  Vytvořte si větší prostor ve vašem 

skladu stavebních materiálů!

R
eg

ál
y 

se
 z

as
tř

e-
še

ní
m

R
eg

ál
ov

é 
ha

ly



sarge   HKS7   CMYK   bausto�e tschechisch innen

Od zastřešeného regálu   
k regálové hale

Pro venkovní sklady lze regály jednotlivě zastře-
šit. OHRA nabízí různé střešní konstrukce.

Regálové haly OHRA jsou perfektním spojením 
potřebné funkčnosti budovy a konvenčního 
regálového systému. Jsou tedy výhodnější než 
konvenční haly, protože regálové rámy slouží 
současně jako nosné prvky pro zastřešení a 
stěny. Samostatná konstrukce budovy není tedy 
nutná.

Individuální varianty provedení umožňují přizpůso-
bení systému vašim požadavkům.

Bezpečné a efektivní skladování 
stavebních materiálů

Paletový regál patří k univerzálním 
skladovacím systémům pro velké množství 
výrobků. Výzvu v oblasti skladování 
stavebních materiálů představuje sklado-
vání těžkého a neskladného zboží. Většina 
konvenčních paletových regálů je rychle 
zatížená a dosáhne svých statických mezí.

Paletové regály OHRA mají 
dlouhou životnost a jsou stabilní!

Robustní za tepla válcované ocelové profily 
nosných prvků paletových regálů OHRA 
umožňují bezpečné skladování vašich 
výrobků. Vysoká kvalita rámů a ploch pro 
skladování materiálu zaručuje dlouhou 
životnost a spolu s ní i hospodárné řešení 
pro váš sklad stavebních materiálů.

Zaručeně žádný plech!

Paletové regály OHRA jsou koncipované   
k dlouhodobému užívání. Použití ocelových 
za tepla válcovaných profilů umožňuje 
vyšší nosnost regálů i v případě velkých 
šířek jednotlivých buněk. 

Optimální využití stávající   
výšky prostoru 

Ocelové plošiny OHRA mají mnohostranné 
využití. Buď jako dodatečná skladovací 
plocha, jako kompletační zóna, jako prodejní 
plocha nebo pracoviště, individuální mož-
nosti využití jsou nepřeberné.

Samonosná konstrukce je vhodná do každé 
haly a lze ji individuálně přizpůsobit prosto-
rovým podmínkám. 

Vytvoření dodatečného skladovacího místa 
bez stavebních úprav. Cenově výhodné 
řešení zdvojnásobení skladovacího prostoru.

Plánování, konstrukce, statika, výroba, 
dodání a montáž a rovněž podání žádosti  
o stavební povolení, to vše z jedné ruky.

S
kl

ad
ov

ac
í p

lo
ši

ny

D
yn

am
ic

ké
 s

kl
ad

ov
án

í,
liš

to
vé

/d
es

ko
vé

 r
eg

ál
y

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

Paletové regály

Nosnosti podle požadavků zákazníka, standardně 250 - 1000 kg

Vzdálenost mezi opěrami až 20 metrů 

Vhodné pro dynamická břemena jako vysokozdvižné vozíky

Lze realizovat až 5 pater

Možnost kombinace jako mezipatro s regály

Široký sortiment povrchů, schůdků, zábradlí nebo předávacích stanic

Vychystávací a zásuvné regály

Vychystávací regál je jednou z nejkompaktněj-
ších metod skladování a kompletace podle prin-
cipu FIFO (First-in-first-out).

Na příjmu zboží lze dodané zboží rychle převzít 
z kamionu a přímo ho uskladnit. Optimální tok 
materiálu zajistí válečkové systémy s lehkým 
chodem. Na expedici zboží se vychystávací 
regál používá ke kompletaci. Po převzetí zboží 
se k místu odběru zboží automaticky samospá-
dem přemístí další palety. 

U zásuvného regálu se palety z jedné strany 
zakládají za sebou do kanálového tunelu a ze 
stejné strany se opět odebírají.

Zásuvný sklad nabízí podle principu LIFO (Last--
in-first-out) možnost úspory místa při sklado-
vání. Ideální použití pro uskladnění jednoho 
druhu zboží nebo jedné série.

Ideální pro skladování desek a materiálů

Pro skladování dřevotřískových desek přímo v 
místě jejich přířezu neexistuje lepší alternativa než 
robustní deskový regál OHRA. Zásuvný systém z 
trubek čtvercového průřezu je odzkoušený a má 
dlouhou životnost. Pro snadné uložení a vyjmutí 
zboží se před každou regálovou buňku upevní kva-
litní válečkové dopravníky.

Vše je roztříděné a po ruce

Vertikální regály jsou perfektním a pro 
zákazníka optimálním způsobem skladování 
mnoha druhů zboží jako lišt, profilů, tyčí 
nebo trubek. Různé druhy a rozměry zboží 
lze roztříděné a snadno dostupné vystavit 
ve skladu nebo v prodejně. 

Robustní konstrukce s dlouhou           
životností

Základní a přídavné prvky

Světlá šířka buňky = 400 mm

Tři různé standardní hloubky

Na přání i jiné rozměry

Kvalitní práškový povrch

Robustní provedení

Libovolné možnosti rozšíření

Snadná montáž

Velký sortiment příslušenství

Kvalitní práškový povrch

Individuální typy hal

Optimální využití skladovací plochy

Otevřené a uzavřené konstrukční systémy

Různé typy zastřešení

Možnost stavebních výkonů

Optimalizovaný poměr cena/výkon

Výhody:

Bezpečný paletový regál pro velké zatížení

Zatížení pole do 32 700 kg, zatížení buňky do 5 100 kg

Standardní šířka buněk do 4 500 mm

Všechny nosné prvky z oceli válcované za tepla podle 
DIN 1026/DIN 1025

Tloušťka materiálu rámů 6 -15 mm

Kvalitní práškový povrch

Pozinkované provedení pro venkovní sklady

Skladovací systém lze kdykoliv rozšířit

Velký sortiment příslušenství

Volitelně rovněž možnost dodání se zastřešením, 
stěnami nebo jako kompletní hala

Od jednoho regálu až po kompletní skladovací 

halu.  Vytvořte si větší prostor ve vašem 

skladu stavebních materiálů!

R
eg

ál
y 

se
 z

as
tř

e-
še

ní
m

R
eg

ál
ov

é 
ha

ly


